KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 400 Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikis se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.

O5/L-068 dhe ligfin Nr. 05/L-092

Nr i Prokurimit 616-23-4434-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami

Telefoni: Telefoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: fatlinda.bajrami@rks-gov.net
prokurimi.prishtine@rks-gov.net

Faksi:

NENI II:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONCMIK (OE)

[ Emri i OE: " Dukagjini" Sh.p.k

Personi kontaktues: Mirjeta Mripa Vitaku

Adresa: Ismail Qemali Nr

Telefoni: 049-750-450

Qvteti: Peje, Kosové

Faksi:

Kodi Postar; 30000

E-mail: mirjeta.mripa@dukagjinigroup.com

NENI III:

IILL1) TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Pér nevojat e Kryetarit te kryeqytetit-Funrizim me Abetare te ilustruar te Prishtinés

Kohezgjatja e koniratés éshié 6 Muaj

Dimensionet: 230mm x 250mm Letra
brendia:Mat 115 gr, Kollor Letra
kopertina : Lepenke 2.0 Letra
kopertina : Mat 150 gr .Kollor, e
plastifikuar

Lidhja me gepje lidhje e fort

Numri i fageve :102

Isbn; 9789951053730

Autori Diego.

SPECIFIKAT E LIBRIT

Nr. | Pérshkrimi Njésia Sasia | Cmimi pér Totali
njési me
TVSH

1 Abetare e ilusrtuar e Prishtines cop 111 8€ 888 €

Sqarim: pér kéto specifika duhet t& sillet katalogjet ose mostrat fizikisht,

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP); 36000000-1
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I11.2) N& ményré gé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé té marré pjesé né kétd
proceduré prokurimi, OE duhet (& nénshkruaj dhe tié parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

I11.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Nénshkrimi i zyriarit te prokurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit t&€ OE-sé x

-

Emri dhe Mbiemri: Visar Shehu o~

Emri dhe Mbiemri:  AAR 9¢7%= e /% Llgmoes

Nénshkrimi:

Nénshkrimi: Ay (e L pS,

Data:

96.06_Js232
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